
UCHWAŁA NR XV/156/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Szymiszowie

Na podstawie art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności Publicznego Gimnazjum  im. Jana Pawła II w Szymiszowie 
z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: F5E78112-B2B5-4CF1-BA82-716DD892FF14. Podpisany Strona 1




